
Klein2 ApS

CVR-nr.: 42417297

Svanemøllevej 110 st tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2023

Rita Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klein2 ApS
Svanemøllevej 110 st tv
2900 Hellerup
e-mailadresse: sonjaheise2900@gmail.com
CVR-nr.: 42417297
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udleje mandskab til diverse byggepladser, foreninger, samt forfalden regnøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 671.464 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.090.527	
Personaleomkostninger	1	-1.193.614	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.400	0
Resultat af ordinær primær drift		862.513	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.236	0
Ordinært resultat før skat		861.277	0
Skat af årets resultat		-189.814	0
Årets resultat		671.463	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		671.463	0
I alt		671.463	0

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.200	
Materielle anlægsaktiver i alt		103.200	
Anlægsaktiver i alt		103.200	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.356	
Andre tilgodehavender		169.947	
Tilgodehavender i alt		368.303	
Likvide beholdninger		827.903	40.000
Omsætningsaktiver i alt		1.196.206	40.000
AKTIVER I ALT		1.299.406	40.000

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		671.463	
Egenkapital i alt		711.463	40.000
Skyldig selskabsskat		189.814	
Skyldig moms og afgifter		301.783	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.346	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		587.943	
Gældsforpligtelser i alt		587.943	
PASSIVER I ALT		1.299.406	40.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.130.806	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.550	0
Øvrige personaleomkostninger	56.258	0
	1.193.614	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	7